
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4956

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 08:55:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 429

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de controle de acesso, apoio e
fiscalização em programas e eventos promovidos pelo Município de Cajati, de acordo com
as especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de controle de acesso, apoio e
fiscalização em programas e eventos promovidos pelo Município de Cajati, de acordo com
as especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2023 00:00:00Processo Administrativo Nº429/2023 PE 045/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº ... Baixar

22/05/2023 00:00:00EDITAL PE 45-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5cf4c35668bc6fa33041869d04379b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66fde2e91c8badc10351cb18788d63b6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7813fa483a59d6a79e6fc1a601308e43.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANDRÉ ANTÔNIO SAB... 83 9 02/07/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9fbbaf4f2fbde77877588c3f615a55b5.pdf

